Analisis untuk capaian indikator-indikator kinerja sasaran ini adalah sebagai berikut : 

1. Persentase perkara prodeo yang diselesaikan 

Target perkara prodeo yang diselesaikan Pengadilan Agama Kabupaten 

Malang adalah 100%  baik sebagaimana tertuang dalam DIPA 04 sebanyak 54 

perkara dengan jumlah anggaran sebesar Rp. 18.000.000,- (delapan belas 

juta rupiah). Perkara prodeo yang masuk pada Tahun 2019 sebanyak 54 

perkara. Dari 54 perkara yang masuk tersebut, telah dapat diselesaikan 

sebanyak 54 perkara termasuk perkara yang prodeo yang diambilkan dari 

DIPA 04. Dengan demikian realisasi dari perkara prodeo yang diselesaikan